libera nos a malo. Amen.

Quaestio. Quid petis a Deo in hac precatione Dominica ?

Responsio. A Domino Deo, Patre nostro coelesti, omnium

bonorum datore, peto, ut, Spiritu susb gratisB mihi cunctisque

populis misso, ilium adoremus, illique serviamus, et debite obe-

diamus. Praeterea, Deo supplico, ut det nobis omnia, tum

animaB tum corpori necessaria. Item, ut nobis propitius pec-
cata nostra remittat, et ut in omnibus animas et corporis peri-

culis defendere et servare dignetur. Postremo, ut ab omni

peccato et iniquitate nos servet, et ab inimico illo spirituali et

aeterna morte conservet. Haec ilium ex sua bonitate facturum

spero, per Dominum nostrum Jesum Christum, et ideo dico.

Amen.

ITA FIAT.

Orationes mane in aurora dicendae, cum e lecto te erigis.

In nomine Fatris, et Filii, et Spiritus Sancti, Amen.

Oratio \

In nomine Domini nostri Jesu Christi surgo, qui me
cum Patre et Spiritu Sancto creavit, et suo precioso sanguine
ab aeterna morte redemit : Ipse me regat, custodiat, bene-

[} Hortulus Animse, p. 105.]

i
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dicat, in omne opus bonum deducat, et in eo dirigat atque
confirmet: et post banc miseram et caducam vitam perducat
me in vitam illam beatam, et permanentem in secula secu-

lorum. Amen.

Alia^.

Gratias ago tibi, Domine Jesu Christe, quod banc noctem

mibi volueris esse prosperam, neque in peccatis meis me

oppresseris, et in exitium dejeceris, sed pcBnitentiae melioris

vitae clementer reservaris. Teque precor, ut diem itidem

bunc totum, et omnes dies yiisQ mese, mibi feliciter exoriri

facias, beneque fortunes ad tuam gloriam et animae meae

salutem : utque tu, qui es salus et vita mundi, lux vera

occasum nesciens, sol seternus omnia vivificans, alens, exhi-

larans, digneris exoriri, et illucescere menti mesa, illamque
calore amoris tui vivificare, pane vitse alere, fonte aquae

vivae potare, et exbilarare, ut in te, sole justitiae, et luce

aeterna, positus pie et immaculate ambulem, nee usquam impin-

gam in uUum peccatum, sed tuaD divinse gratiaa perpetuo ductu

perveniam ad vitam aeternam. Amen.

AHa«.

Deus mi, Pater mi, et Servator, qui gratia erga me tua

effecisti, ut transacta nocte ad bunc diem pervenirem : fac

etiam, ut ipsum totum in sanctissimi numinis tui cultu et

veneratione consumam : nihil omnino aut cogitem, aut dicam,

aut faciam, quod eo non tendat : ut tibi obsequar, et volun-

tati tuae morem geram: quo scilicet actiones omnes meae

referantur ad gloriam tui, atque fratrum meorum salutem,